Саморегулируемая организация
Ассоциация «Объединение строительных организаций Екатеринбурга и

Свердловской области»
620049, г.Екатеринбург, ул.П ервомайская, дом  104, пом .302,

Тел/Ф акс: (495) 775-81-11. w w w .assrtm .ru ,info@ assrtm .ru.

Протокол
заседания Совета № 0495-03

саморегулируемой организации
Ассоциации «Объединение строительных организаций Екатеринбурга и Свердловской

области»
О k СЕН 2019 г.

Место проведения: 620049, г.Екатеринбург, ул.Первомайская, дом 104, пом.302
Время начала заседания: 12.06

Присутствовали: 4 из 4 членов (100%) Совета саморегулируемой организации
Ассоциации «Объединение строительных организаций Екатеринбурга и Свердловской
области» в следующем составе:
Председатель Совета С.А.Кононыхин
Члены Совета: А.О.Кожуховский; А.Ф.Переверзев; Л.А.Шамузафарова.
Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С.Фанеев

Повестка дня:
1. О внесении изменений в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации

«Объединение строительных организаций Екатеринбурга и Свердловской области»
сведений в отношении ИП Дедюхин Е.Н. (ИНН 663002622399).

Выступил Председатель Совета С.А.Кононыхин
Предложил избрать секретарем заседания Совета - С.С.Фанеева.
Голосовали: ЗА - 4; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили: избрать секретарем заседания Совета - С.С.Фанеева.

По первому вопросу: выступил Председатель Совета С.А.Кононыхин
Предложил, внести изменения в реестр членов саморегулируемой организации

Ассоциации «Объединение строительных организаций Екатеринбурга и Свердловской
области» сведений в отношении ИП Дедюхин Е.Н. (ИНН 663002622399).
Голосовали: ЗА - 4; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

Решили:

mailto:info@assrtm.ru

Внести изменения в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации
«Объединение строительных организаций Екатеринбурга и Свердловской области» сведений
в отношении ИП Дедюхин Е.Н. (ИНН 663002622399).

Гствующий и Секретарь заседания Правлен:

явления

'ч&йаа «J

Подсчет голосов по вопросу повестки дня проводили: Председат)

Председательствующий на заседании
(Председатель Совета)

Секретарь заседания Совета

С.А.Кононыхин

С.С.Фанеев